ESTADO DE SAN:I'A CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 12 VICE-PRESIDENCIA — SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 166/2011 — SAO JOSE DO CEDRO

O Desembargador José Mazoni

Ferreira, Presidente da

Comissdo Examinadora do concurso publico para o Cargo de OFICIAL DA
INFANCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciario, em exercicio,
aberto pelo Edital n.° 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, ja aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.
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CANDIDATOS
MARIA CAROLINA KREMER
CLAUDIA SCHEFFLER
LETICIA PELEGRINI ZANELLATO
RAFAEL DOS SANTOS
GRACIELI BORLA
KAROLINE GRANSOTTO
FRANCIOLI BAGATIN
AGDA REGINA PONGAN BORTEZE
TALITA PAULA SCANDOLARA
MARCOS DE OLIVEIRA SILVA
ALINE WILLINGHOFER
RUBI CAZZOLI
KARINE PATRICIA BAGATINI
VINICIUS BLASI MARCHIORI
DIRCEU ALVES DE ASSUMPCAO
DILSON ALBERTO LINHARES

DATA NASC.

09/04/1984
13/01/1985
07/11/1973
19/01/1983
20/09/1983
05/12/1982
01/10/1976
17/07/1972
06/06/1984
16/10/1983
05/10/1987
04/08/1967
24/04/1986
22/01/1987
28/09/1969
03/11/1964

Floriandpolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissdo Examinadora de Concurso, e.e.
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